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ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY 

 

Urząd Gminy Jastków informuje, że w trybie przetargu nieograniczonego na  zimowe utrzymanie 

dróg na terenie Gminy Jastków w sezonie 2016/2017 wybrano do realizacji zamówienia ofertę, 

która otrzymała największą liczbę punktów złożoną przez: 

 

część 1 i 2 – brak ofert 

część 3 - STAN LUB L. Bujała S. Maliborski 

część 4 - Usługi Transportowe Wiesław Drozd 

cześć 5 - Prace ziemne Agnieszka Ciuraj 

cześć 6 - DYSTRYBUCJA LAVISTA T. Lalak 

 

Zbiorcze zestawienie ofert: 
Nr  

części  

Firma oraz adres wykonawcy  Cena ofertowa zł 

brutto 

Czas  

reakcji  

(min.) 

Łączna 

liczba 

punktów 

1 - - -  

2 - - -  

3 STAN LUB L. Bujała S. Maliborski 

ul. Lubelska 38 24-200 Bełżyce 

74 050 

(60pkt) 

90 

(20pkt) 

(80pkt) 

 

4 Usługi Transportowe Wiesław Drozd 

Marysin ul. Ziemska 115, 21-002 Jastków 

12 474 

(60pkt) 

30 

(40pkt) 

(100pkt) 

4 Prace ziemne Agnieszka Ciuraj  

Snopków 44B 21-002 Jastków 

12 798 

(58pkt) 

0 

(40pkt) 

(98pkt) 

5 STAN LUB L. Bujała S. Maliborski 

ul. Lubelska 38 24-200 Bełżyce 

22 350 

(32pkt) 

90 

(20pkt) 

(52pkt) 

5 Prace ziemne Agnieszka Ciuraj  

Snopków 44B 21-002 Jastków 

12 150 

(60pkt) 

30 

(40pkt) 

(100pkt) 

5 DYSTRYBUCJA LAVISTA T. Lalak 

Tomaszowice 38 21-008 Tomaszowice 

12 798 

(57pkt) 

30 

(40pkt) 

(97pkt) 

5 HYDRO-KOP Grzegorz Stępnicki 

Bogucin 105 21-080 Grabów  

13 500 

(0pkt) 

60 

(0pkt) 

(0pkt) 
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6 STAN LUB L. Bujała S. Maliborski 

ul. Lubelska 38 24-200 Bełżyce 

22 350 

(34pkt) 

90 

(20pkt) 

(54pkt) 

6 DYSTRYBUCJA LAVISTA T. Lalak 

Tomaszowice 38 21-008 Tomaszowice 

12 798 

(60pkt) 

30 

(40pkt) 

(100pkt) 

6 HYDRO-KOP Grzegorz Stępnicki 

Bogucin 105 21-080 Grabów  

13 500 

(0pkt) 

60 

(0pkt) 

(0pkt) 

 

Umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie zawarta w terminie nie krótszym niż 5 dni od 

dnia przesłania zawiadomienia, z wyjątkiem części 3, gdzie ze względu na fakt iż wpłynęła tylko 

jedna oferta umowa może zostać zawarta niezwłocznie.  

 

Od niniejszej decyzji przysługują środki ochrony prawnej określone w ustawie Prawo zamówień 

publicznych - dział VI "Środki ochrony prawnej". 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


